
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych 
ul. Papieża Pawła VI nr 2,71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 50 Uchwała nr 31/2021
Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej 
ks. mgra Tomasza Pieczyńskiego do ponownej oceny

Działając na podstawie § 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 
o nadanie tytułu profesora, a także § 128 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały Nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych kieruje rozprawę doktorską ks. mgra Tomasza 

Pieczyńskiego na temat Konsekwencje bioetyczne aplikacji komórek macierzystych we 

współczesnej medycynie do ponownej oceny przez recenzentów powołanych uchwałą 

nr 26/2020 Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych z dnia 8 października 2020 r.

§2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
___ Rady Naukowej 
^ '‘i; Nauk Teologicznych

ks. dryiab. Andrzej Dtyuła,prof. US


